
UBND HUYỆN VĨNH LINH 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

“TÌM KIẾM SÁNG KIẾN 

CCHC NĂM 2023” 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Số:  02/QĐ-BTC Vĩnh Linh, ngày  08 tháng 11 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Ban Giám khảo cuộc thi “Tìm kiếm sáng 

kiến, giải pháp, mô hình nhằm đẩy mạnh Cải cách hành chính  

huyện Vĩnh Linh năm 2023” 

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

Căn cứ Kế hoạch số 134/KH-UBND ngày 31/8/2023 của UBND huyện về 

tổ chức cuộc thi “Tìm kiếm các sáng kiến, giải pháp, mô hình nhằm đẩy mạnh 

Cải cách hành chính huyện Vĩnh Linh năm 2023”;  

Căn cứ Quyết định số 2393/QĐ-UBND ngày 08/9/2023 của UBND huyện 

về việc thành lập Ban Tổ chức cuộc thi “Tìm kiếm các sáng kiến, giải pháp, mô 

hình nhằm đẩy mạnh Cải cách hành chính huyện Vĩnh Linh năm 2023”;  

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-BTC ngày 22/9/2023 của Ban Tổ chức cuộc 

thi về thành lập Ban Giám khảo cuộc thi “Tìm kiếm sáng kiến, giải pháp, mô 

hình nhằm đẩy mạnh Cải cách hành chính huyện Vĩnh Linh năm 2023”; 

Theo đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức cuộc thi. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Giám khảo cuộc thi “Tìm kiếm các sáng 

kiến, giải pháp, mô hình nhằm đẩy mạnh Cải cách hành chính huyện Vĩnh Linh 

năm 2023” như sau: 

Bà Nguyễn Thị Thiết - Phó Trưởng Phòng Nội vụ làm Trưởng Ban Giám 

khảo thay ông Nguyễn Văn Ninh nghỉ hưu theo chế độ. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan, các thành viên của Ban giám khảo và các ông bà có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, NV. 

TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 
 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Nguyễn Thiên Tùng 

 


		2023-11-08T09:09:04+0700


		2023-11-08T10:55:30+0700


		2023-11-08T11:14:45+0700


		2023-11-08T14:12:32+0700


		2023-11-08T16:25:36+0700




